
 1 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 19545/19-04-2013 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    9
η
 Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

     ∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 18-04-2013 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 18
η
 Απριλίου 

2013, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 19.45 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 18148/12-04-2013 πρόσκληση 

του ∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε 

όλα τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 12-04-2013 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

      ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.   Μέλος   της Ο.Ε. 

3. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ∆.Σ.               «  « 

4. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ, ∆.Σ.       «  « 

5. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.      «  « 

6. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.    Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.      Μέλος   της Ο.Ε. 

2.  ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                   «  « 

3. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.                  «  « 

             

 ΑΠΟΦΑΣΗ –115–  

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση 

το 17
ο 

θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την εξουσιόδοτηση του δικηγόρου του ∆ήµου για 

άσκηση έφεσης. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 17203/08-04-2013 έγγραφο του Νοµικού 

Συµβούλου  του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Με την υπ’ αριθµ. 1970/2012 απόφαση του Μονοµελούς Πρωτοδικείου Αθηνών έγινε δεκτή η 

µε αρ. καταθ. 3041/2010 αγωγή της Άννας Ζαχαροπούλου και Σταµατίας Θεοχάρη και υποχρεώνει το 

∆ήµο Ιλίου να επαναπροσλάβει τις ενάγουσες, να αποδέχεται τις προσηκόντως προσφερόµενες 

υπηρεσίες τους και να τις απασχολεί στη θέση, την ειδικότητα και µε τις αποδοχές που αντιστοιχούν εκ 

του νόµου µε αυτή την υπηρεσιακή ένταξη και εξέλιξη, λαµβανοµένων υπόψη και των λοιπών τυπικών 

τους προσόντων. 

Σύµφωνα µε το υπ’ αριθµ. πρωτ. ∆ΟΛ ΚΕΠ/φ4/5813/2013 έγγραφο του Υπουργείου ∆ιοικητικής 

Μεταρρύθµισης µεταξύ άλλων αναφέρεται «επισηµαίνουµε την υποχρέωση άµεσης άσκησης έφεσης 

κατά της ανωτέρω απόφασης και αίτησης αναστολής εκτέλεσης κατ’ εφαρµογή του άρθρου 912 Κπολ∆, 

και εν συνεχεία κοινοποίησης των σχετικών δικογράφων στο Ελληνικό ∆ηµόσιο προκειµένου να 

ασκήσει και αυτό τα δικαιώµατα ως προσθέτως παρεµβάν. 

Μετά τα ως άνω θα πρέπει να ληφθεί απόφαση για παροχή εξουσιοδότησης προς άσκησης 

έφεσης και αίτησης αναστολής εκτέλεσης της απόφασης µε αρ. 1970/2012 του Μονοµελούς 

Πρωτοδικείου Αθηνών.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

 

         Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω        

 

ΑΔΑ: ΒΕΑΖΩΕΒ-Ν7Θ



 2 

 

 

 

    Αποφασίζει   Οµόφωνα 

Εξουσιοδοτεί το ∆ικηγόρο του ∆ήµου Ιλίου Χαράλαµπο Μιχάλη (Α.Μ.∆.Σ.Α.15830) όπως 

ασκήσει έφεση και αίτηση αναστολής εκτέλεσης της απόφασης µε αρ. 1970/2012 του Μονοµελούς 

Πρωτοδικείου Αθηνών και να παραστεί κατά την εκδίκαση αυτής. 
 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

           Κανελλόπουλος., Πετρόπουλος Χ. 

        Γκιώνης Ι., Κουµαραδιός Γ.,       

                Αλεβίζου Α., Βέργος Ι 

 

              ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ  

ΑΔΑ: ΒΕΑΖΩΕΒ-Ν7Θ


